
1/3 

 

Výzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Lesní hospodářské osnovy Vizovice“ 

podle směrnice Města Vizovice č. 1/2019 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

Název zakázky: Lesní hospodářské osnovy Vizovice 

 
1) Identifikace zadavatele 

 
1.1. Základní údaje 

Název:   Město Vizovice 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 1007, 76312 VIZOVICE 
Bankovní spojení:   ČSAS Vizovice, č.ú.: 27-1406726359/0800 
IČ, DIČ:   00284653 

 

1.2. Oprávněná osoba zadavatele 
Bc. Silvie Dolanská, starostka Města Vizovice 

 

1.3. Kontaktní osoba pro účely zadávacího řízení 
Mgr. Petr Dostál, správa majetku 

Telefon:   777 471 120 
Email:   petr.dostal@vizovice.eu 

 
 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 
 

- Předmětem veřejné zakázky je zpracování lesních hospodářských osnov (dále jen ,,LHO“) 
s platností od 1.1.2022 do 31.12.2031 ve smyslu ust. § 25 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., 
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
MZe č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, ve znění pozdějších předpisů, pro 
zařizovací obvod Vizovice v katastrálním území obcí Březová u Zlína, Hrobice na Moravě, 
Podkopná Lhota, Trnava u Zlína a Veselá u Zlína viz příloha č.1. Předpokládaná výměra 
lesa zařizovaného území je 857 ha.  

- Zpracované lesní hospodářské osnovy budou obsahovat náležitosti dle § 15 vyhlášky č. 
84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování. Jednotlivé vlastnické separáty (§ 15 odst. 
1 písm. e) vyhlášky č. 84/1996 Sb.) se zhotovovat nebudou (nebudou tištěny v papírové 
podobě). Lesní hospodářské osnovy budou zpracovány v digitální i analogové formě 
technologiemi, které splňují požadavky informačního standartu lesního hospodářství 
schváleného Ministerstvem zemědělství ČR pro příslušný rok. Při vylišování porostů musí 
být důkladně respektovány vlastnické hranice, souhrnné porosty nebudou používány. 
Lesnické mapy budou tištěny v souvislém zobrazení navazujících plánů a osnov. 

- Součástí zpracování LHO bude zajištění typologického domapování nově zalesněných 
ploch, případně dalších pozemků, na kterých není typologický průzkum proveden. Výstupy 
LHO budou provedeny v rozsahu: 
 

a) Všeobecná část (v tištěné podobě) – 1x. 
b) Podrobné údaje pro porosty, porostní skupiny či etáže a dřeviny ve formě hospodářské 
knihy pro SSL – 1x (v tištěné podobě). 
c) Podrobné údaje pro porosty, porostní skupiny či etáže a dřeviny ve formě hospodářské 
knihy s evidencí pro OLH v členění podle katastrálních území – revírů (v tištěné podobě) – 
1x. 
d) Plochová tabulka – 2x. 
e) Lesnická mapa 1:10 000 (foliovaná, skládaná) – 2x pro SSL, 1x pro OLH. 
f) Mapa kladů listů – 2x. 
g) Porostní mapa jako atlas ve formátu A4 v měřítku 1:10 000 
(foliovaná) pro OLH seřazený podle katastrálních území – revírů. 
h) Digitální numerická a grafická data na CD ve formátu XML. 
i) Vlastnické separáty v digitální podobě. 
 
 
 

mailto:petr.dostal@vizovice.eu


2/3 

 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 
 

- Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 470 000,- Kč bez DPH. 
- Dodavatel se při podání nabídky zavazuje, že nabídnutá cena bude platná po dobu trvání 

veřejné zakázky.  
 

4) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 
- Termín pro podání nabídek se stanovuje do 09.07.2020 do 10:00 hodin. Písemné nabídky v 

originále a kopii musejí být zájemci do konce stanovené lhůty doručeny osobně v úředních 
hodinách do podatelny MěÚ Vizovice, nebo písemně poštou či jiným smluvním dopravcem 
na adresu Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice. Na nabídku podanou 
(doručenou) po lhůtě se pohlíží, jako by nebyla podána. 

- Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, a to v řádně uzavřené obálce 

označené názvem „Lesní hospodářské osnovy Vizovice“ – „NEOTVÍRAT“ 

 

5) Předpokládaná doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

- Předpokládaný termín zahájení prací :  srpen 2020 
- Předání návrhu LHO:    31.12.2021 
- Dokončení zpracování, provedení závěrečných kontrol, finálních výstupů LHO a vlastnických 

separátů:     31.05.2022      
- Konečné předání díla, předání a odkontrolování dat LHO do IDC ÚHÚL, zhotovení tisku 

mapových výstupů:    30.06.2022 
 

- Hlavní místo plnění: zařizovací obvod LHO Vizovice v působnosti ORP Vizovice dle výčtu 
katastrálních území (Březová u Zlína, Hrobice na Moravě, Podkopná Lhota, Trnava u Zlína a 
Veselá u Zlína) 
 

- Místem protokolárního předání předmětu díla je Městský úřad Vizovice, Masarykovo nám. 
1007, 763 12 Vizovice 

 
- Veřejná zakázka bude realizována na základě Smlouvy o dílo uzavřené mezi zadavatelem a 

vybraným uchazečem, kdy plnění bude započato po uzavření Smlouvy o dílo, a to v termínu 
uvedeném výše a za podmínek uvedených ve smlouvě.     

 
6) Kvalifikační předpoklady 

 
- Podmínky základní způsobilosti podle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek doloží 

uchazeč čestným prohlášením. 
 

- Podmínky profesní způsobilosti uchazeč doloží předložením dokumentů: 
 

a. výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence (nutno doložit v ověřené 
kopii); 

 
b. doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

kterým je vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov (kopie dokladu s údaji 
platnými ke dni podání nabídky).  

 
- Kritéria technické kvalifikace uchazeč doloží: 

 
- Zadavatel požaduje do nabídky přiložit rovněž seznam prací obdobného charakteru 

(vypracování Lesních hospodářských osnov), provedených dodavatelem za posledních 5 
let; seznam musí obsahovat cenu bez DPH, dobu a místo provádění dodávky; minimální 
úroveň pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanovena: na nejméně 2 dodávky 
obdobného charakteru (Lesních hospodářských osnov).  

 

7) Obsah nabídky  
- Nabídková cena bez DPH v členění dle bodu 8) této zadávací dokumentace 
- Doklady k prokázání způsobilosti dle článku 6) této Výzvy 
- Kontaktní osoby 
- Podepsaný návrh smlouvy o dílo 

 
 

  



3/3 

 

 

8) Způsob zpracování nabídky 
- Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH  
 

9) Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
- Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Hodnocení bude provedeno dle 

níže uvedených kriterií a vah vyjádřených v procentech: 

 nabídková cena v Kč bez DPH     váha  100 %  

 Termín otevírání obálek je stanoven ihned po lhůtě pro předložení nabídky v zasedací 
místnosti č. 316 ve II. patře budovy MěÚ Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 
Vizovice. 

 

10) Ostatní podmínky 
- Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 
- Nabídky ani jejich části se uchazečům nevrací. 
- Zadavatel je oprávněn s dodavateli dále jednat o podmínkách realizace zakázky, v tomto 

případě bude jednáno se všemi dodavateli, kteří předložili v termínu nabídku a splnili 
kvalifikační předpoklady. 

- Pokud uchazeč s nejvhodnější nabídkou odmítne uzavřít smlouvu o dílo ve stanovené lhůtě, 
vyhrazuje si zadavatel právo uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla 
hodnocena v pořadí jako druhá. 

- Odevzdáním nabídky uchazeč souhlasí s podmínkami soutěže. 
- Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Žádost o poskytnutí dodatečných informací musí být písemná a musí být 
doručena na adresu kontaktní osoby ve lhůtě do 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost 
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 
Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel 
současně všem účastníkům výběrového řízení formou uveřejnění na profilu zadavatele. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení soutěže v kterémkoliv okamžiku až do uzavření 
kupní smlouvy s vybraným uchazečem a to bez udání důvodu. 

- Výsledek výběrového řízení oznámí zadavatel uchazečům 
- Zadavatel si vyhrazuje, že může oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém 
případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem jejich uveřejnění. 

 
 

11) Přílohy zadávací dokumentace 

- Příloha č.1: Mapa zájmového území 

- Příloha č.2: Krycí list nabídky 

- Příloha č.3: Návrh smlouvy o dílo  
 
 
 

Ve Vizovicích, dne 23.6.2020 
 

 
 
 
 Bc. Silvie Dolanská 

  starostka města 


		2020-06-23T11:09:45+0200




